
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 10 59 1 4525 0 1

Т2 28 32 2 4519 1 1

Т3 6 4531 2 1

7 4529 3 1

Досу. 9 4520 38 46 3 2

Реал. 10 4523 20 47 4 2

11 4530 5 2

12 4517 6 2

13 4516 1 7 2

15 680 10 7 3

17 4522 9 7 4

19 4524 12 17 7 5

25 4681 8 5

26 4702 22 18 8 6

27 4701 1 8 7

28 4700 3 8 8

А 4688 9 8

Б 5077 10 8

Ц 11 8

Д 11 9

7 Мин 14 21 23 25 12 9

М Игр 15 15 15 17 13 9

13 10

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 14 10

Т1 19 09 1 4553 15 10

Т2 2 4534 19 31 15 11

Т3 4 4402 16 11

5 4549 16 12

Досу. 7 4403 2 17 12

Реал. 9 4547 17 13

13 4365 1 18 13

14 4540 4 19 13

15 4543 1 20 13

17 4536 2 21 13

19 4539 3 21 50 25 33 21 14

20 4538 7 13 17 22 14

21 4544 22 15

90 4542 23 15

23 16

23 17

А 5038 23 18

Б 24 18

Ц 24 19

Д 24 20

7 Мин 21 20

М Игр 17 37

17 03 2024 Сала: АНТОН ДИМИТРОВ17 00

Донев Ѓорге

Ѓоргиев Давид

Голови

Богдановски Александар

Радовиш

С
л
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б
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н
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р

е
тс

та
вн

и
к 

 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Пионери

бели

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Терзиевски СтефанДежурен лекар

Записничар

20

Забелешка

Движење Рез.

Милошевски Филип

Зенговски Војдан

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Васевски Божидар

Контролор

Чапов Давид

Дрнадревски Марко

2'7'14'19'21'22'24'2

5'35'37'

Димески Лука

Василевски Кристијан 

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Милошевски Константин

8'26'27'28'29'30'31'

32'33'

Петрушевски Теодор

Алексовски Гораст

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

РК Радовиш

Место:

Натпревар

РК Бутел Скопје

Полувреме

9 8

Краен Резултат

24

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

20

Мерач на време

Марио Младеновски

Симона Младеновска

Огнен Спировски

Пејковски Стефан

7 M

7 M Митев Благој

Дулев Ристе

Живко АНдонов

Глигоров Драган

Трајанов Стефан

Поп Ѓорѓијев Алек

Велевски Теодор

Конески Максим

Петрушевски Перица

10'

ЕКИПА Б Боја на дрес

Митев Јован

Манасиев Трајче

Сусинов Кирил

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

Б
 :

Забелешка

Јованов Леонид

27'

6'25'27'38'

Камчев Мирче

Ѓоргиев Ѓоргија

15'16'

Тајм аут

Велков Стефан

39'

Зоран Арсенов

3'5'6'

Судија А

1'10'11'34'37'39'40'

23'35'

црвени

9'

24

15'28'29'

Идризи Едис

Жежовиќ Петар

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Кајевиќ Филип

Мухарем Абдураман

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


